
JrnoywnTr/*/

DoDATEK č' 2 ke sMLoUvĚ o oBcHoDNÍ sPoLUPR/Áct
NíŽe uvetleného dne, méslce a roku uzavírajÍ smluvní streny:

GLOBDATA a-g.

se sídlem Na příkopě 393/1 1 , Praha í psČ t to m
ll: 056 42 3Éí
DlČ: cz05642361
spoleČnost zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze sp, zn. B 23165

zastoupaná lng. Janem Ko|ouŠkem, Předsgdou předslavenstva a lng. Romanem FlorÉnem,

mÍstopbdsedou pbdstavenstva
(dále Eké.Dodavatel")

Dopravnl podnik mĚsta olomouce' a.8.
se Eíd]em KoŽeluŽská 56311,779 00 olomouc
lČ;47676639
DlÓ; CZ 47676639
zapsaný v obchodním rqjstfiku vedeném u Kraiského soudu v osbavě, oddÍl B' vkÉka 803

zastoupený tng. Jaroslavem Mlchalíkem, předsedou představenstva a lng Paúem Zatloukalem,

místopřettsedou předsbvenstva
(dále jen .DPtlo" nebo ''Paltreř)
Ento

Dodatelr č. 2 ke rmlouvě o obchodnÍ 3polupÉci

t.

Úvoorl UsTANovEN!
Smluvnt sbany konstatJií, 29 dne 3a.7.2012 byla meza DPMO a spolelnostl DlREcT pay, s.r.o., lČ
2117g752uzavÍena Smtouva o poskytování sluŽeb, která násbtlné v souvislosti s plbměnou obchodnl

spoleénoeti DlREcT pay, 8.r.o. pfuóla na Doda\rable a byla následné zménéna dodatkem č. 1 (dáb
společné jen'Smlouva').

B
I::: " "c 'ij

'1 ;

il.
zÍttlÉilY s]ulot líY

SmluvnÍ sbany 3e <tohÓ<!ly na následujlcÍď zménách Smlouvy:

1. smluvní stÍany konstatují, Že ve Smlouvé sJednaly rno2nost úhrady Bektronic{té iÍzdenky
prosťbdnicvÍm Aplikaco Seil jeŽ je provozo/ána Poskytovatelem' Úhrada Elalďoniďé jÍzdenky

v fulkaci SejÍ problhá prostřadnictvÍm platby elektronickými penězi z účtu elektronických penéz

G€sh'jÍcího, který je veden Podtytovatďem. Elglffonbké Penlze za zagbcené Elekbonické
jízdenky se pfipisujl na účet e|enronických peněz Parhera, který vede Poslťto'atel a Parher 8l

následně pÍosťednlctvím Pos\fiovatele pÍevádl elektronické penÍze za zeplac€né Elektonické
jlzdenky brmou zpétné výmény na benlovnl účet Partnera'

2. Smluwrí sbany se dohodly, Že rrzhledem ke změnám, jď Poskytolatel impleÍr€nfuje v Aplikaci
Sejí, bude platba Elelďonické jízdenlry problhat platebnl kartou cestujlclho s tÍm, Že peněŽni

prosředky budou převedony na Úóet Pskytovatele a dále vypořádány mezi Poskytovatel€m a
ParhBÍBín zp{tsobem sjďnaným ve Smlouvé pro platby prostÍednictvím Aplíkacl TS. Posltytovatel
se zavazuje' Že Partnerovl oznámÍ nasezenÍ zrrrén v Aplikaci Seif obecně Yymezené v bmto

Ý".--



odstevci alespoň 't4 dnú Předem.

3. ostatní ustanovenÍ Smlouvy z&sÉvajl beze změrry.

il1.

UsTAilovEllí spoučttÁ l zÁvÉnečnÁ

1' Tenb dotÍapk nabývá platrcti a Úólnnosť dnEm jeho podpísu poshdnÍze smluvnlďt sřan.

2. Tcnb dodatek ie zpracován vg dvou vyhobvenlď1 z nichŽ jedno obdÉl DPMo a jedno Dodavael.

li Í lil3 V Olomouci dne
rr 0 {n- ilra

V Praze dne

za GLOBDATAaS. za DopravnÍpodnlk města olomouce' as.

lng'Jan KolotÁek
předseda představenst\E

lng; JaÍGbv Machalik
pbdseda pbdstav?nstva

lng; Roman Floňán
m ísbpitdseda p lbdstave nsnra místopředseda




